à la Ville, un état des créances irrécouvrables portant sur des sommes qu’il n’a pu recouvrir 

malgré la mise en œuvre des procédures de recouvrement.   

Ces créances non recouvrées portent sur les années 2022-2023-2024. Elles représentent un 

montant de 3 097.62€ TTC (trois mille quatre-vingt-dix-sept euros et soixante-deux cents).  

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment son article L2121-29,  

Vu le Code Général des Impôts,  

Vu l’instruction budgétaire et comptable M.57,  

Considérant l’état des créances non recouvrées transmis par Madame La Responsable du SGC

[...]

Le Conseil Municipal décide :  

• D’émettre un avis favorable pour les créances irrécouvrables au vu de la liste 

produite par le SGC de Lillebonne,  

• D’imputer la dépense sur les crédits 2025 au compte 6542 « créances éteintes » 

pour 2 702.12€ TTC (deux mille sept cent deux euros et douze cents) et au compte 

6541 « créances admises en non-valeur » pour 395.50€ TTC (trois cent quatre-vingt-

quinze euros et cinquante cents).  

La délibération est adoptée à l’unanimité des votants.  

D.37/09-2025  

Caux Seine agglo - Convention fixant les modalités de versement d’un fonds de concours 

d’investissement à la commune de Gruchet-le-Valasse – avenant n°1

[...]

CENT SOIXANTE EUROS ET SOIXANTE ET UN CENTIMES HORS TAXE (106 960.61 € HT).  

Le montant maximum du fonds de concours s’élevant à QUARANTE-SIX MILLE QUATRE-VINGT-DIX 

EUROS ET TRENTE ET UN CENTIMES (46 090.31 €) et Caux Seine agglo ayant accordé un fonds de 

concours initial de VINGT ET UN MILLE TROIS CENT QUATRE-VINGT-DOUZE EUROS ET DOUZE 

CENTIMES (21 392.12 €), un complément de VINGT-QUATRE MILLE SIX CENT QUATRE-VINGT-DIX-HUIT 

EUROS ET DIX-NEUF CENTIMES (24 698.19 €) doit être versé à la commune de Gruchet-le-Valasse.  

Le Conseil municipal décide d’accepter l’avenant n°1 à la convention fixant les modalités de